令和　　年　　月　　日
出雲市長　飯塚　俊之　　様
所在地
申込者　名　称
代表者　　　　　　　　　　㊞

出雲斐川インター企業団地 分譲申込書

　下記のとおり出雲斐川インター企業団地の分譲（売払い）を希望しますので、申し込みます。

記

１．譲渡希望地（出雲斐川インター企業団地）
　　　所 在 地　出雲市斐川町直江地内
　　　区画番号　○

２．利用目的

３．添付書類
　⑴ 事業計画書
　⑵ 立地する事業場の位置図、設計図及び施設の配置図
　⑶ 操業後3年間の収支の見込みを記載した書類
　⑷ 法人の登記事項証明書及び定款（発行後3か月以内）
　⑸ 法人の印鑑証明書（発行後3か月以内）
　⑹ 直近1か年の国税、都道府県民税、市町村税の滞納がない旨の証明書
（発行後3か月以内）
　⑺ 直近3か年分の決算書（損益計算書、貸借対照表等）及び事業報告書
　⑻ 暴力団排除に関する誓約書
　⑼ 会社概要資料（パンフレット等）